
Projekto registracijos Nr.

Pareiškėjo pavadinimas

Projekto pavadinimas

TAIP

arba

0 balų

1 balas

2 balai

3 balai

4 balai

0 balų

1 balas

2 balai

3 balai

4 balai

5 balai

0 balų

1 balas

2 balai 

3 balai

4 balai

5 balai

1 balas

2 balai

1 balas

PARAIŠKOS KOKYBINIO VERTINIMO FORMA

Projektas skirtas įgyvendinti vienai iš šių studentų iniciatyvų: a) studentų pilietinė, bendradarbiavimo skatinimo 
ar su konkrečių studijų ypatumais susijusi iniciatyva; b) studentų mokslinės veiklos iniciatyva; c) studentų 

kūrybinės veiklos iniciatyva; d) studentų verslumo skatinimo veiklos iniciatyva; e) studentų sportinės veiklos 

iniciatyva

Projektas skirtas vienai iš prioritetinių temų

Projekto veiklų dalyviai yra studentai

Projekto veiklų metu bus ugdomos studentų kompetencijos

Projekto įgyvendinimo forma yra tyrimas, vienkartinis renginys ar susijusių renginių ciklas (mugė, paroda, 

varžybos, sporto ar meninis renginys, konferencija, seminaras, stovykla, konkursas ar kita, į studentų 
kompetencijų ugdymą orientuota, veikla)

Jei Projektas neatitinka bent vieno anksčiau išvardytų reikalavimų, jis toliau nevertinamas

Reikalavimai

(paraiškos pildymo data)

Kriterijus Nr. 1. Projekto pareiškėjo patirtis

201–400 studentų

401–500 studentų

501 ir daugiau studentų

Vertinama projekto pareiškėjo patirtis įgyvendinant projektus, kuriais remiamos studentų iniciatyvos, įgyvendintų projektų skaičius.

Maksimalus balų skaičius – 4. Komisijos narys įrašo konkretų balą: nuo 0 iki 4 pagal pateiktą vertinimo skalę.

Kriterijus Nr. 2. Projekto poreikis

Vertinamas projekto paraiškoje pateiktas projekto poreikio elementų aprašymas:
1. kokios praktinės problemos (situacija) lemia projekto poreikį;

2. kodėl pasirenkamos būtent projekto paraiškoje nurodytos projekto veiklos;
3. kokių rezultatų tikimasi iš projekto veiklų.

Maksimalus balų skaičius – 5. Komisijos narys įrašo konkretų balą: nuo 0 iki 5 pagal pateiktą vertinimo skalę.

Pareiškėjas anksčiau nėra dalyvavęs įgyvendinant projektą, kuriuo remiamos studentų iniciatyvos

Pareiškėjas yra anksčiau dalyvavęs įgyvendinant 1 projektą, kuriuo remiamos studentų iniciatyvos

Pareiškėjas yra anksčiau dalyvavęs įgyvendinant 2 projektus, kuriais remiamos studentų iniciatyvos

Pareiškėjas yra anksčiau dalyvavęs įgyvendinant 3 projektus, kuriais remiamos studentų iniciatyvos

Pareiškėjas yra anksčiau dalyvavęs įgyvendinant 4 ir daugiau projektų, kuriais remiamos studentų iniciatyvos

Vertinimo skalė

Kriterijus Nr. 3. Projekto dalyvių (studentų) skaičius

Vertinimo skalė

Vertinimo skalė

Vertinimo skalė

Numatytos projekto veiklos apima ne visus iškeltus tikslus ir uždavinius

Numatytos projekto veiklos apima visus iškeltus tikslus ir uždavinius

Vertinimo skalė

Aprašymas pateiktas. Išsamiai aprašyti visi projekto poreikio elementai. Siūlomos naujos, inovatyvios idėjos

Iki 30 studentų

31–100 studentų

101–200 studentų

Projekto poreikis neaprašytas

Aprašymas pateiktas. Išsamiai neaprašytas nei 1 iš projekto poreikio elementų  

Aprašymas pateiktas. Išsamiai aprašytas 1 iš projekto poreikio elementų  

Aprašymas pateiktas. Išsamiai aprašyti 2 iš projekto poreikio elementų. 

Aprašymas pateiktas. Išsamiai aprašyti visi 3 projekto poreikio elementai

Vertinamas numatomas projekto veikloje dalyvausiančių studentų skaičius. 

Maksimalus balų skaičius – 5. Komisijos narys įrašo konkretų balą: nuo 0 iki 5 pagal pateiktą vertinimo skalę.

Kriterijus Nr. 4. Projekto veiklų vertinimas

Vertinamos projekto veiklos ir jų santykis su numatytais projekto tikslais bei uždaviniais.

Maksimalus balų skaičius – 2. Komisijos narys įrašo konkretų balą: nuo 1 iki 2 pagal pateiktą vertinimo skalę.

Kriterijus Nr. 5. Ugdomos kompetencijos

Vertinama, kelios studentų kompetencijos bus ugdomos vykdant projekto veiklas.  

Maksimalus balų skaičius – 3. Komisijos narys įrašo konkretų balą: nuo 1 iki 3 pagal pateiktą vertinimo skalę.

1 kompetencija



2 balai

3 balai 

1 balas

2 balai

3 balai 

4 balai

0 balų

1 balas

2 balai 

3 balai

4 balai

0 balas

1 balas

2 balai

0 balų

1 balas

2 balai

3 balai

4 balai

5 balai

0 balų

1 balas

2 balai 

3 balai

4 balai

0 balų

1 balas

2 balai 

3 balai

4 balai

Vertinimo skalė

Daugiau nei vienas iš projekto komandos narių yra anksčiau dalyvavęs įgyvendinant 1 projektą, kuriuo 

remiamos studentų iniciatyvos

Visi projekto komandos nariai yra dalyvavę įgyvendinant daugiau nei 2 projektus, kuriais remiamos studentų 

iniciatyvos

Kriterijus Nr. 9. Projekto komandos patirtis

Vertinama projekto komandos (vadovas, finansininkas, administratorius ir kt.) patirtis įgyvendinant projektą, kuriuo remiamos studentų iniciatyvos,  įgyvendintų projektų skaičius.

Maksimalus balų skaičius – 5. Komisijos narys įrašo konkretų balą: nuo 0 iki 5 pagal pateiktą vertinimo skalę.

Vertinamos projekto išlaidų rūšys ir jų dalis projekto biudžete.
Maksimalus balų skaičius – 2. Komisijos narys įrašo konkretų balą: nuo 0 iki 2 pagal pateiktą vertinimo skalę.

Kriterijus Nr. 6. Studentų įsitraukimas

Projekto įgyvendinimo forma yra tyrimas, vienkartinis renginys ar renginių ciklas (toliau šios formos bendrai vadinamos renginiu). Vertinamas studentų įsitraukimas į šiuos renginio organizavimo etapus: 
pasirengimas renginiui, renginio vykdymas.

Maksimalus balų skaičius – 4. Komisijos narys įrašo konkretų balą: nuo 1 iki 4 pagal pateiktą vertinimo skalę.

Kriterijus Nr. 7. Projekto rezultatai

Vertinamas projekto rezultatų pobūdis.

Maksimalus balų skaičius – 4. Komisijos narys įrašo konkretų balą: nuo 0 iki 4 pagal pateiktą vertinimo skalę.

Kriterijus Nr. 8. Projekto biudžetas

Studentai neprisideda prie renginio organizavimo ir yra pasyvūs jo dalyviai

Studentai nedalyvauja organizuojant renginį, tačiau yra aktyvūs jo dalyviai

Studentai dalyvauja organizuojant renginį ir pačiame renginyje, tačiau yra pasyvūs jo dalyviai

Studentai dalyvauja organizuojant renginį ir yra aktyvūs renginio dalyviai

Vertinimo skalė

Projekto rezultatai neaprašyti

Nors projekto veiklos bus įvykdytos, tačiau jos rezultato neduos – iškelta problema (situacija) toliau egzistuos

Nors projekto veiklos bus įvykdytos, tačiau iškeltą problemą (situaciją) jos išspręs tik iš dalies. Bus reikalingos 
papildomos priemonės problemai spręsti

Įvykdžius projektą, iškeltos problemos (situacijos) bus išspręstos

Įvykdžius projektą, iškeltos problemos (situacijos) ne tik bus išspręstos, bet ir sumažins riziką panašioms 

problemoms kilti ateityje

Vertinimo skalė

Vertinimo skalė

2 kompetencijos 

3 ir daugiau kompetencijų 

Vertinimo skalė
Su kitų valstybių aukštosiomis mokyklos ir (arba) jų studentais vykdant projektą nebendradarbiaujama

Vykdant projektą bendradarbiaujama su 1 užsienio aukštąja mokykla ir (arba) jos studentais ir 

bendradarbiavimas vyksta pirmą kartą

Vykdant projektą bendradarbiaujama su 1 užsienio aukštąja mokykla ir (arba) jos studentais ir 

bendradarbiavimas vyksta ne pirmą kartą (yra tęstinis)

Nei vienas iš projekto komandos narių anksčiau nėra dalyvavęs įgyvendinant projektą, kuriuo remiamos 

studentų iniciatyvos

Vienas iš projekto komandos narių yra anksčiau dalyvavęs įgyvendinant 1projektą, kuriuo remiamos studentų 
iniciatyvos

Vienas iš projekto komandos narių yra anksčiau dalyvavęs įgyvendinant 2 projektus, kuriais remiamos 
studentų iniciatyvos 

Daugiau nei vienas iš projekto komandos narių yra anksčiau dalyvavęs įgyvendinant 2 projektus, kuriais 

remiamos studentų iniciatyvos

Vertinamas bendradarbiavimas su Lietuvos mokslo ir studijų institucijomis ir (arba) jų studentais bei su kitais projekto partneriais (ne užsienio aukštosiomis mokyklomis):  partnerių, su kuriais bendradarbiaujama, 

skaičius ir bendradarbiavimo tęstinumas
Maksimalus balų skaičius – 4. Komisijos narys įrašo konkretų balą: nuo 0 iki 4 pagal pateiktą vertinimo skalę.

Vykdant projektą bendradarbiaujama su daugiau nei 1 partneriu ir  bendradarbiavimas su bent vienu iš jų 
vyksta ne pirmą kartą (yra tęstinis)

Vykdant projektą bendradarbiaujama su daugiau nei 1 partneriu ir bendradarbiavimas su daugiau nei 1 

partneriu vyksta ne pirmą kartą (yra tęstinis)

Kriterijus Nr. 11. Tarptautinis bendradarbiavimas

Vertinamas bendradarbiavimas su kitų valstybių aukštosiomis mokyklomis ir (arba) jų studentais vykdant projektą, mokyklų, su kuriomis bendradarbiaujama, skaičius ir bendradarbiavimo tęstinumas.

Maksimalus balų skaičius – 4. Komisijos narys įrašo konkretų balą: nuo 0 iki 4 pagal pateiktą vertinimo skalę.

Kriterijus Nr. 12. Projekto viešinimas

Su partneriais Lietuvoje vykdant projektą nebendradarbiaujama

Vykdant projektą bendradarbiaujama su 1 partneriu ir bendradarbiavimas vyksta pirmą kartą

Vykdant projektą bendradarbiaujama su 1 partneriu ir bendradarbiavimas vyksta ne pirmą kartą (yra tęstinis)

Visos projekto biudžete numatytos tinkamos finansuoti išlaidos yra per didelės

Dalis projekto tinkamų finansuoti išlaidų yra per didelės 

Visos projekto biudžete numatytos tinkamos finansuoti išlaidos yra tokios, kokių ir reikia projektui įgyvendinti

Vykdant projektą bendradarbiaujama su daugiau nei 1 užsienio aukštąja mokykla ir (arba) jų studentais ir  

bendradarbiavimas su bent 1 iš jų vyksta ne pirmą kartą (yra tęstinis)

Vykdant projektą bendradarbiaujama su daugiau nei 1 užsienio aukštąja mokykla ir (arba) jų studentais ir 

bendradarbiavimas su daugiau nei 1 užsienio aukštąja mokykla ir (arba) jų studentais vyksta ne pirmą kartą 

(yra tęstinis).

Kriterijus Nr. 10. Bendradarbiavimas su parneriais Lietuvoje

Vertinimo skalė



0 balų

1 balas

2 balai

3 balai

Iš viso

Vertinimo skalė

Projekto veiklų ir projekto rezultatų viešinti nenumatoma

Numatoma viešinti projekto veiklas arba projekto rezultatus

Numatoma viešinti projekto veiklas ir projekto rezultatus projekto vykdytojo interneto svetainėje

Numatoma viešinti projekto veiklas ir projekto rezultatus projekto vykdytojo interneto svetainėje ir kitose 

visuomenės informavimo priemonėse

Vertinama, ar projekto veiklos ir projekto rezultatai bus viešinami.  
Maksimalus balų skaičius – 3. Komisijos narys įrašo konkretų balą: nuo 0 iki 3 pagal pateiktą vertinimo skalę.



Studentų pilietinių, mokslinių, verslumo, kūrybinių ir sportinių

projektų lėšų skyrimo, panaudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas

lėšas tvarkos aprašo 

5 priedas

NE

Komisijos nario skiriamas balas (įrašyti)

Komisijos nario skiriamas balas (įrašyti)

Komisijos nario skiriamas balas (įrašyti)

Komisijos nario skiriamas balas (įrašyti)

Komisijos nario skiriamas balas (įrašyti)

Jei Projektas neatitinka bent vieno anksčiau išvardytų reikalavimų, jis toliau nevertinamas

Vertinimas



Komisijos nario skiriamas balas (įrašyti)

Komisijos nario skiriamas balas (įrašyti)

Komisijos nario skiriamas balas (įrašyti)

Komisijos nario skiriamas balas (įrašyti)

Komisijos nario skiriamas balas (įrašyti)

Komisijos nario skiriamas balas (įrašyti)

Vertinama projekto komandos (vadovas, finansininkas, administratorius ir kt.) patirtis įgyvendinant projektą, kuriuo remiamos studentų iniciatyvos,  įgyvendintų projektų skaičius.

Projekto įgyvendinimo forma yra tyrimas, vienkartinis renginys ar renginių ciklas (toliau šios formos bendrai vadinamos renginiu). Vertinamas studentų įsitraukimas į šiuos renginio organizavimo etapus: 

Vertinamas bendradarbiavimas su Lietuvos mokslo ir studijų institucijomis ir (arba) jų studentais bei su kitais projekto partneriais (ne užsienio aukštosiomis mokyklomis):  partnerių, su kuriais bendradarbiaujama, 

Vertinamas bendradarbiavimas su kitų valstybių aukštosiomis mokyklomis ir (arba) jų studentais vykdant projektą, mokyklų, su kuriomis bendradarbiaujama, skaičius ir bendradarbiavimo tęstinumas.



Komisijos nario skiriamas balas (įrašyti)

0


	2333060652134222.xlsx

